

MOIIA

respublikin

Насъ миr Iysif elöndön sonra Iyul 1930 № 20

10-11 davami



Ordubad xarə me'minləri — (mir İusifin
ağal)

Mir İusif — Aparan Naxçıvanda Şıx
Qırım İmam Hüseyn tarixində
sərf etmiş.

BUTUN DUNYA JOXSULLAR BİRLƏŞİNİZ

MOLLA NƏSRƏDDİNİN ABONACA OLMAK ŞƏRTLƏRİ

İdarə və münasiblər üçün:	Bir aylıq 80 k.	Uzun: Baqı, Qəhnə Poçta qutusu № 64. Telefon № 4083.	Zəhmətqəş və xidmətçilər üçün:
	Uç aylıq 2 m. 40.		
	Altı aylıq 4 . 60.		
	Bir illik 9		
		Adres: Бақы, Старо-Почтовая улица № 64. Телефон № 4083.	

Baqı maarif so'hasi jaj hazırlıyğında.

Dejirlər qi, bi jakın zamanda maqtalıbr, jaj to'ili munasibati ila yskatlar. byrakacakadı. Dejirlər maqtab binalorinin boşalmasa maarif so'holorina bir çok to'inarato va noksalarin duzeltmoşo imqan verəcədi. Dejirlər jaraməq kaan binalar qılıoçedı. Dejirlər kuşda damca alından iskanjalar ora byra daşımadan şil qut olibdür. Onlar şirənoçedı. Dejirlər dars zamanı, il muddatında qorça çarpan noksalar raf edileceđir. Bir çok dars qıbasızlıkdan leksija tarikils qeçirilibdi. Dejirlər byna daha jol verilmisjeceđir. Bsz to'lim lavazimati joklygy darslari çok qerida kolmusdur. Dejirlər bynada hazırl olacaktı. Dejirlər bynalarin agur xəmətdən sonra nofəs da rıncıqlar, israrlatıl evlorim qediñ edib alyş jey kuvovlar toplaıacaklar, dejirlər, sağırdılar lauerlara qe dib çuqlıv islarida istiraq etmoşo harabar, tamiz hava yuđacaklar, kuv va toplaıacaklar, qerida kaldıkkarı, darslardan hazırlasacaklar. Dars -

lar başlanmadıq kolxozlara qemoş va imqan edəcədi. Tanazozha qe- deəcədi. Dejirlər maqtalıbrdan dars lari programını vıyın qemoş ucuñ labaratoryar va kabinolar qusad edileceđir. Bir va kabinolarin bilik savıjsını artırmak için kyrsalar açəcədi jeni çarajan ila asna ede- ceđir. Dejirlər by şirənoç bazarlı- lıka huska maarif so'holorına aiddir. Baqı, maarif so'hasına toadlı jokdur. Molla sını by saldıgıñız va bir çok byndan huska jaj zamanı, la- zım olan hazırlıq. Baqı, Maarif So'hasi duzeltməsə va ıera etmoşo sşaq va şubitsiz qılnoç todris ila hojq çotıñlıqlar icarısında çark ola caktı. Dunda dejirlər qi, Baqı, Maarif So'hasi bynalarin beç birini icra et- məcədi.

Əmma mon ummid edimən va t'ikadında bynədər qi, Baqı, Maarif So'hasi by jaj hazırlıgını vıq faiz qeçirəcədi.

Nasim.

Məhərrəmlik.

Molla əmi zıymalı...bir tərəfində jey ver. Qaldı ora mon olan...ahvalırlı kazaxdan. Jəddi Məhərrəm jeno...Jugıdılar moscıda. Alverçi vı kılak...Din dollalları Kazaxda

Dini edib vasitə...Əmmaməli şeytanlar. Fırlıdıkçı mollalar...By loty şarlatanlar. Bir karən jemoş ucuñ...Bin cür jılan şatanlar. Aqlıjub aqlıdılar...Bakkalları Kazaxda

Duğanlara, bağlanın...bakkal, bəzax Məscidi. Dördüni aqlamakla...toşja edib moscıdi. Dəndəriblər bazara...By xarəta mə'badi. Hurdurub, yladılar...çakkalları Kazaxda.

Holla şitə

TELEGRAFLAR.

İROYAN - Vədi dəjirasinin qor pu qntə kooperatifi aliatinin noç- dan qorlyk qumamoş ucuñ boçka- lardan noñ azadılma - qeçolər bu, kalara sy toqub noñi artırmıyda va bynyula xalki to'min etmoşda - dir.

QƏNCƏ. Kləda aqın jərlərinə qe- rin avcıno şapmaş ucuñ pyte 60 kəpiñ qırajo ila Samax dəjirasına qətilimş 600 pyt «zəmx» dəjira işçilərinin fəalijəti səjənsinə əmbar dan çəkarlıdın aqəç hojva topla - mışdır qi, daldada kuvəvli olşın, uqon il hojə lazım olşy.

QURDƏMİR. Dəlişlər artel - nin sədri Məhməd Əli Əlioj by məhərrəmi qeçmə qatırdıq - Lahic Əli Əsəqirin evinə mətəndarlıqə məş oylş əşşra qunuda butun artel hər - bər xanalarını bağlıjə ila - məkka kətilidə istiraq etomışlər. Allah onları ab qovşor ila şirah e - lə sil.

QƏNCƏ. Çoşyq xəstəxanasında olan doktor Meliqan sygorta olmıyş joksyl kadınların xəstə çoşyklərinə bəkməjib onları xə - stəxanadan kovmıqə, karəto almış - dir.

Ordyhadda joksyl va adam - sız kadınlara jərdim olmaq ucuñ bir çorəb artelə aqlımdı. Anəki indi hokk hesabə baxanda mo'lym olşy qi, o cür joksyl va adamsız ka- dınlar Ordyhadda çok nadir olşy - gıyndan - indi arteldə işjən 50-60 kadınə hamısı, ağı 100-150 ma- nat moş aqlan siddətoçların arvad - larından ibarətdir.

Myğanda Agəjojka qındıno olan Syrtalar birliji Kolxozyını kav - siri Jynis Dadaş oqlı va kolxoz ar - va Ağız Həsənəli oqlı məşənlərinə qıfajtoşmoşjı 10 ucuñ məhərrəm - də kazanc etmoş ucuñ qontılıbr mərsijaxanəli etmoşo qantılıbrin ehtijacınə raf etmişlər allah çer - versin.

Məhərrəm xatirəti.

Baqı onda indiq qimi dejildi. Sız Baqınə nojini qorubsimiz. Baqı qeçmiş hola məhərrəmə 10-15 gün kaləndan ayırıldımğa baş - ları. Məhərrəm bisati ucuñ moscıd lər qılajət etmədı. Xyssı evlərdə hojq salınan məhərrəm ucuñ tər - tib edilib nizamə salınar. tərşə - va va zinatlanar.

İranın va Kəfkasin ən məşyr və nam dər Rovza xanları hola məhərrəmdən çok kəbak Baqıya toplanardılar. Hər məhərrəm xana - dan hər moscıddən rast va çarəqə oxjyan sonatqər mərsijo xanların zəməylərlərinin sasi qəlırdı.

Məşyr mərsijo xanlardan Pa - aqləşy Sax taxtəlı, Sojlan, qimi va qeçilərinin hər tərəfdə norillisi eçşidilər.

Bir çok dala ucuñ Baqıya sala bilib byrada ezunu bir məhərrəmi bir mərsijo duqamə aqlıma müvof - lok olan va bir balaca sasi olan hər bir molla qımı - soxavətli Baqıda qasbıllıqın dəşənə atardı. İmam Rıza Zəvvarı qimi lut bir əmmama - lı Baqıda məhərrəmi oxjyib qe - dəndə tirmə əmmamə, xəz quloç kəsto oba kobalı va cıbi kuzıl ila doly bir halda kajıdardı.

By sojlıbdijim multo xorlar mə - tom məvsimini Baqıda hojə qeç - rəndən sonra tomo'lori dahada iti - ləndijino qora dala oç evlorinq qet - mək istəməzlidir. Baqıdan çakan - dan sonra Sərs, çəqirtə qimi oqlı - nın başqa qysərlərinə ycyb oralar - da dalməğa başlarlar.

Səjida, Şirvanda, Karəbag va başqa şəhər qant va kobəsolərdə Baqıdan hojə qibi doly va əjin baş - ları jaxşə, tozic qəlon mollalar, qorən balaca jərli mollaların on - lara dala jerdə mollaların. Onlardan bir çokları no olşy olşın ezunu bir dola Baqıya salmaga can atardı. Onlarda by multo neçəto najil ol - mak istərlərdi. Bynyın ucuñ çal - şartardı.

1902-nci ilin məhərrəmdən sonraərbətin quñlorında Baqıdan kajıdan xəz quləclərindən iqsı Qəncə qəldi. Onların hərəmatini, əla- lıni qorən Qəncə Mollalarınə molla Abbas Əli ila Molla Hədi ad - lı qi mollalarınə nazirini çet et - di, qozlörini aqədə, toma' dagərək - lərini, şirsidi. Ertəsi sənə məhərr - əmə 15 gün kalımş molla Abbas Əli ila molla Hədi-əgalərının mə -

tomında oxjyib və onyın «borat» edəcəji xəzquloçoləri qeçib kuzal - ları cibərlərinə döldərmək məksədi ilə Qəncədən Baqıya jola duşdılar. Baqıya vərtd oləndən iqi qım sonra Molla Abbas Əli ila Molla Hədi təza pir moscıddə bir əmmə - no taməşə qostordılar, va toza pir qimi bir hojq moscıddə kala bil - moş va əzlərinə Baqı mə'minlorinə bojandırmış ucuñ butum var kuvva - lərinin sofi etdilər.

Fəkot to'əssul olşın qi, mollaçə - ların zəhmətli hədəf qətdi, əz - lərinə Baqılara bojəndiro bilmədi - lər. Byndan sonra hər qun bir moscı - dədə əmmə onyın oxjydılar sədə beç jərdə onları saxlayan olmadı. Qontlör çəkkular, Baqı qontlörinə - da bynalar saxlayan olmadı, bojlıqlı Məhərrəmi 7 qunu qe - di. Jəno şəhərə kajıdılar.

Məhərrəmi 8-nci qunu hər to - rəddən əli əzlimuş əxləksəz multo xorlar Qəncəyə kajıtmək ucuñ di - lənil toplaıdılar, para ilə o qunu axşəm şəhəri dolanmaga başla - lar.

On vaktlör moscıd və qımsa - lərdə səjilər artək olan uyım xana - lərin kabaklarına, dolanmğa baş - ladılar. Va onları məhərrəmliqdə mərsijo xanlıkə saxlaməjən müs - ləmanlara acıqlına fəhişə xanəja qediñ beç qəmoş istədilər. Va by - liq ilə uyım xanaların birinin kabəğinə yaxınlaşmış kəpənə çal - dılar. Kəpənə kəpənə aqlı. Molla Hədi sorsydi: «Mysyrman jəst - jəni qırədi mysyrman va!»

Kəpənə «net» cavəbi vərtdi. Mollalar icəri dətli oldılar. Orada başka dınlorə mənsəy olan şoxslər tozic etdilər qi, müsəlmanlarınə lotyları şaxşəy vasxəjən by qunt - rında by qibi jərləro qəluırlar, qə - rəson by mollalar haradən qəlib byıraja çəkəblər.

Ertəsi tasya'a axşəm jəno da - nı qi əşmələrinə qurmuş ucuñ mollalar jəno haman fəhişə xanəja qətdilər va jəno «mysyrman jəst - su'ali vərəndən sonra - «net» ca - vəbi alan qimi icəri dətli oldılar. Aşşra qunu mollalar Qəncəyə kajıtmışdılar.

15 qun by məsələdən qəğəndə sonra Qəncədə Səh Abbas moscı - dinin bir həcəsində məjnyin əjina - dan toləbolər Molla Abbas Əliyə qı - va pifi əlib əvəzində Baqı səlorini on ytaq nuktəlorinə qibi sojlıbdı qulşurdular.

Şəmə nə cür qədəcədi.

Molla əmi, 17 nymrəli zıyma - lımdə bini Əmər çəlmən çən - nəñ salırlını təsvir etmişsimiz. Bon o saqlı qordımdə qəçmə bir səhbət jədsinə duşdı. Bir dəfə hojq bir məcəssib bir nəfər, axşənd hojq bir sual vərtdi: «Aşşnd, byjyrsəməz hər bir müsəlmanqı onyın adəna by - ran qəstibdir, şay İsrəfil çəlmənə - də adəm hamar jəlməni suvar oylş duz bir sənə qədəcedi. Fəz edşim qi qəşib ətmi jəddimə, onə byna, koym kənsyja pajladəçə - məz va sümüquñ itlər, bişiqlər jə - juş kojn dirdidi (dogrşy byna bə - nim şubəm var) va bizdə ony min - mənə oldyq, Kəfkəzənd səmə kojn ilə qetməşə qəmə əjlar va bəl qədi illər istər. Bir çok müsəlman çok yzəkədi olşın, onları dənə qe qəlib çəkər. Birsə istən bojca hundar va vətinə əqir oldyq bilədə balaca bir bejvan bizim bojda əmadə. əjak lərs jərdən suruno - suruno nəçə aparəcədik. On hojq kojn anək u - cə pyt olar əmmə sizin vətənzin əkləlin əsqiz pyt olar pas o bej - van sızı nəçə aparəcədik.»

Bir dəkkəlikə fəz ərdər qi, əlla lən əmir ilə (?) sızin əğrəlyğınəzə, köç hiss etmədi, sız jünqələs - nə aparmalı oldy. Pas əltə jəddi əj jol qədəcsəzində onda no jibə iqi çəmsiz? o vəkt əqun biçən, qorəç bişirən olməjacək onda bə jəzək - lərin işi no cür olacək? Çəjildən səlbərdən, dənizlərdən nəçə qeç - cə? İstərdim by harədə bizə bir kə - dər mo'lymat vərə idimz qi bizdə toqlımlızi bilə idi? Zavallı əjşi şubətin biyıra jətrmişdi qi əşşnd oql qibi aqlı. Va bə'nətlər bəğdər - rak, moçlisi tərqi etdi. Hamə orada onlar peşiman oldı. Aşşnd jə - dədə deddi: «Bojə adəmlərlə səh - bət edənərdə cəmət uza qorəməç - cədir, by qəfildər! o əzək kərkə - dən beç dımıdı. O qundon by çə - gə çibi by hojq bəniz bəşmədən çəkəjor. Çok xəb's edimən Molla əmi, bəksəjyza «M. L. K.» kəbor vərə sənizicə hojq quñlorini yntıma - sızə, pajlamak ucuñ bir kədər kan - sərvə hazırlasın, cəmət indiq qibi dənə bojq nəboləro (qəçər) və joklyğa dəvəy vərə bilməz. Birsə konservi qızdıbdı çurutməşəndə - rə oləns bir konserv byrakşə beç qərdə olmaz.

Bəko olməşə qorəson sız bə - rafil çəlmənədə Məhərrəmd əmmə ni Səmə nə cür qədəcedi?

İndər

Xudoznik olsajdym.

Hajf! qi xudoznik doqilam; xy doznik olsajdym cho qozal bir soqil choardim; ozu da belo soqil qi adam lar ona baxanda qulmaqdan bagur saklari partalardir, ozlarindan qe doqirdilar....

Hajf!, cho hajf!...
— ???...
— Hala birco dajan tolasma; so qil kyrtarmajubdir. Hala bir tosovur et qur na qozal manzaradir. Pamyk tarialar. Mil sahrasinda adaman ursaqini sadlanibur, umidi ni kanadandurur. Byny dusmur - sammi?...
— H...
— Indijai dugunson, dalosnena kytak las. Xudoznik olsajdym o biri tarafindada qoturub choardim qi Kar Donly da choirtqa la mubaraza aparan shbada isqilar, to'limat - qlar bas qozlorini jolyb dagudur - lar. Qeco - qunduz aramsuz bir sy radda telegraf aparatindan ajral - majub Baqija dal - ba dal teleg - ramlar qondorirlar qi, aj aman koj myyjn, jazalykmy qolsin, choirtqa qolir, Irandan sarq choirtqa hueyn edir: minlorce hektar pamyk va taxyl aqilormiz oldon qedocaqdir. Qumag verin, ottomobyl qondarin, qashtoklarga asq va darmanlar qon darmaq lazymbdr, oqur arabasx ilo

kanatly choirtqaning dalosnena qet - maq olmas.... tolosiniz.... haraj.... aman....
— ???...
— Sonrada qoturub by biri tofodin dodo Baqymn bojuq quqolorinda, bojuq idarolarin birisini choardim. Va oradaqy bir para isqilorn by sajak solhobitorini kejd edordim.

— Gazeta jazarlar nahakk biza by kodar qugur bagur saiflar. Is bir o kodarda koryklyl doval, korykly olsada taksir - sarq biz dovaliq. Valtind masun istadim idarolr biri hi r'nin bojuyna saldilar. Azarnat Kaspara, Kaspar, Baksaveto, Bak - savet - Cylla damir joly idarolari - na; byda Sossa Jollary idarasina, oda - filan idarajo; filan idarada belman idarajo rucy, edib Baq - dan dokkyz odod juq dasjan masun ta - polimada, qi, dormanlar, okryglar - da choirtqa shlablarnona qondorib tohvil vero bilaq....

Odyr qi, ban vaxzilarni jorina je - lrmisim; Olimdada dokyumentim var; imidida xatircam otyrmysam,
— Hajf! qi xudoznik doqilam; xudoznik olsajdym qoturub bir ne - qo by qibi adamlarny basymen je - rindo beloca aq qolam va ja qi tyrp choardim va atyndada belo jazarum:
Noja lazymbdr bassax bodonlar....

— Indijai dugunson, dalosnena kytak las. Xudoznik olsajdym o biri tarafindada qoturub choardim qi Kar Donly da choirtqa la mubaraza aparan shbada isqilar, to'limat - qlar bas qozlorini jolyb dagudur - lar. Qeco - qunduz aramsuz bir sy radda telegraf aparatindan ajral - majub Baqija dal - ba dal teleg - ramlar qondorirlar qi, aj aman koj myyjn, jazalykmy qolsin, choirtqa qolir, Irandan sarq choirtqa hueyn edir: minlorce hektar pamyk va taxyl aqilormiz oldon qedocaqdir. Qumag verin, ottomobyl qondarin, qashtoklarga asq va darmanlar qon darmaq lazymbdr, oqur arabasx ilo

Odyr qi, ban vaxzilarni jorina je - lrmisim; Olimdada dokyumentim var; imidida xatircam otyrmysam,
— Hajf! qi xudoznik doqilam; xudoznik olsajdym qoturub bir ne - qo by qibi adamlarny basymen je - rindo beloca aq qolam va ja qi tyrp choardim va atyndada belo jazarum:
Noja lazymbdr bassax bodonlar....

BY JAKSH ALVER EDIR.

By axyr halftinin muddotinda Qonca lohlo kibyunyn jag bacqa - sinda olan «Azarnag» qijoskasun - da 10 nofar satbex isq kobyl etilib chakarymsqdr.

Kylyga qirib chakarlarny birisi - nin bynyq choq jecho oldygy uqon qi - tab almaka qolon mustaritorin pa -

vilo qoturulub bir saaldan sonra chakmsqdr.

Amma axyrlycs bir nofar kyt - lyka qoturulub allaha shqur 10 qun dur qi isind davam edir.

Ban belo quman ediram qi, by - rada bir saboh var, uqon do bydyr qi, bynyq qozal qozlari, shrin dili,

Jeni pir.

Karabag mahals Zanqilan doira
Alto Bajil qonidinda jeni pir.

«Eli bojli qondinin jamnada bir pir chakub Olyb bojuq mo'ciza Iqindan kabir chakub

Piri natn dadasdr Qorun basy no basqdr Dejir piro qim qolsa Imajlari joldasdr.

Usto tiqib kazma dam Har jerdon qolir «adam» Toplamr hor cur nazir Nogyl, saqor, koz, badam

Tezdon dyyrb qontqilar Atlar kojyr johor Qeci, cipis, kojyn mal Aparub bircho qozar.

Sas dusub hor bir jana Butun Azarabajcana Piri qoramaltari «Fajda veqir insana»

Naxoslar sagaldar Dardlarini azaldar Dogmajan arvatlaran Karnarlary

Heq pir olmaz by kajda aqq tapylub na falda Dokkyz ajda doganlar Indi dogyr bir ajda.

Juz jashnda karlyar Jeni piro saralar Olyb on qes jashnda Cavan oqlan arzalar.

Qontli arvad ysakly. Cadraly jashmakly. Piri edir zijaral ajaklary basmakly.

M'in dokkyz juz otyzda piri tapylmak o duz do madanijoti doljimi? A molla onumuzdo

«Ezilim aqlamaly Qulumjuq aqlamaly Bejlo teza pirlorin joljny baglamaly.»

„Hamz qanda dogry“.

Molla amil ozunuzu mo'lymdyr qi, by il kozalarida aparan kolsoz kyrylysy islorinda bir cho sahvlar byratkamsqds.

By shavlari duzalmaq uchun ali organlarumaz hamu qondo dogry dija bir choq mas'yl isqilari solforbi - jia alsh rajon va qantlora qonda - rirlor.

Byna qoroda Qonca taqilata, 80 nafar mas'yl isda olon firkoq va komssollardan solforbirojia alsh qondlora syra sadri va qatib qon - dormaqddir.

O cumbdon monim tanashlarm dan brisado dusubdr. Qordum bir qun haman adam monim jamnoma qoldi va ozuda cho biqef idi.

Sorysdyq qi: balam niya belo qefin jokdyr - dedi balam monim oniq onqandir.

— «Esi niya no olyb qi: dijonada dedi mani qonda qondorilar bilmi - ran hara va hanq qonda qedin asaqy aran hissasina qedocajam.

Oralar istidir dajana bilmojqo - jam.
Dag tofotada qedocajom - sojyk dan korykram. Indi kalmisam ara - da. Bilmin no edim. Man byna no kodar munasib qont qostardimso ma - n'm sozuma razs. kalmajub bar - magam, basuna kojyb fiqir edir.

fiqirlasq - fiqirlasq jola dusmaqda hasladu. Jolda qektikot jerd do - styim avtibyssa toxyyny jolda bojuq kyrysinaja omalo qotirmisdr va altobyynda bir neqa jeri karalyb xarab olmysdyr.

Imza. (Komij)

KƏNA'ƏT.

mas, va kirmuzx qaj xanasx qoh - na lampalar ilo ussklanmaqdadur. Qorunur qi kiraat xama va kirm - uz qajxana kanaat edirlor, qunqi gazeto oxylanlora o kodar isqak - zym dejildir.

RADIOQL.

Qimdir mukəssir

Kyba bag bostan biriljindoda sadr Petrosol va muavin Dadashan ara - sinda intriga olmasq mossolasi dog - roy qalmada. By masaloni ojrano - moq uchun Baqudan qolon joldasda qunah qari axtaridsada tapa bil -

Imza: XEJR-XAH

Şyra Abad xəbərləri.

By il Xuzs dajirasinin Syra Abad qonidinda molla olmadiguna fakmajarak moqtab ysaklar latun ca jazalymsq noho okyjyb isq xoda verdilar. Asyra qunni ild oldygy qi bi ehsan filan olmadigundan bala - ca Mollalarin agzr bosq chakds.

Dajyradan qolon to'limatq, asy - ra qunu 4 nofar ilo iclas apard.

El jerdan komissotinin paralar borq xostalanib olunumo ehtimal vardir.

5 jildon bori jaraymch kalmis hamama Xuzsni texniqi qolub bas da, dejosan sejtannu kyryjzyny son dbaracaklar.

Mascida 20 qirvanqo kand ne - zir vermis va bir azda oz ysaklary uchun aparmisqdr.

Allah by mo'min duqandara acr versin. Inshallah.

MƏ'MIN DUQANDAR.

Qurdamir dajirasi «qununi - qont kooperati duqanlary. Qul Oh - moq Dajy mahorromijoti qiron qi - mi sapkam chakars papak qejmis - dir.

Fədaqar işçilər.

Vartaşın rajonyнын (Nyxa) işçiləri qimi rohim did, insallş, jaxsq işçilər heç bir jerdə ola bilmaz. Ona qorodir qi, bynlar qontlorida bir choq duz islari, astogtiryillah dilim chasb qari islari duz etmisldor.

Masala: «Soncan» qontlisi Husej - no 10 dovamin verqisini koynalar qontli dejqoi no imqi maqdo heç vartasinda da dova olon sej dejqir. Cavan vermişdr dir qi komis - jion bilmasa kojmaz.

Dajiro mo'yl işçilari Vardant bil qonidinda bir doyl kadandan 4 pyt bygda, alshblardir qi bynada «Rus - vey» adu vermosq olmaz. Hakikotan Vartason rajony mo'yl işçilari choq chakysan va fedaqardrlar. Ona qo - ruda basqa işçilordə jaryssa qagat - mak fiqirdodirlor.

Son no dejirasn molla amil j ar - zuda bynlar ilo bacaran olar ja jok, fiqirini sojlajin.

SIZIN «XALA OGLY»

Xırdə xəbərləri.

— By il Ordybadda fala bakan larnı sajq 50 %/o va fala bakdan komssolmi, komssolmolo, pionterka, tablo, taliba va firkovy arvatlar - mo sajq tamam 100% o chakduq shohidur. Bir fala bakmsan k' mo ti 15 - 20 kopeaq qibi karano ab - musqdr.

— By il mahorromijoti munasibo ti ilo rajon qontlorinda marşjo oky maq Nojva va sina zan demaj: Jyri Hasn aj (Ordybad) molla Galar (Durmush), Molla Hossn (Ynslyl), Myradoli, Mir Ohmad, Meşodi Ha - san, va sajlarioli podrata qoturb - lar. Allah xejir versin.

Imza: VAHID.

Hər jerdən.

— Ohmudbojli qondi (Qonca) sa - qimi ismajly Moşadi Mahmud oqly. Oza saklamak ucun mascida qet - jindon Jazidin dostlary qedi obyn 8 bas hejvannu ogyrlamışlar. Ismajly Ohlin gozob oqly Hazrat Abbasa arizo vermişdr.

— Qurdamir don xobar verilar - di qi, dajirada olan 6 nofar muxbir dajira icraijoy komissoti sadri Jysil Bagyrof, mustantik Jynisol va Alcan baqor Allahlardan tharat bir ucduz to - findan to'lib edillor. By 3 nafar o 6 nafara qoz verib isqk verim - lar. Ancaq sonra mo'lym oldy qi, by adamlar muxbirlor ili zarafat edir - mislar.



— Oxrcyi mo'no olum insaf ilo sejla - ssa olson bynlaran hanasax kylyfya kojyl edarsan

paklarna tokyndygyndan isdon qo - turulmuşdur. Bir baskasymn jash - cho oldygyndan davam qatira bil - madi. Daha bir baskasx aqi acs idi. Byda cho kalmada. Daha bir baska - sy mudiro holi demajlmis, byda ev - larina qetdi. Xitasa bir halftada el - a oldyqi, qunda iqil adam qijoska ta -

ozuda hamd syroni azarnagrin mu - dirindon azbor bilr. (allah har iqil sina qorbala kismat eflasin). Xitasa by axyrlycs ham jaxsx alver edir va hamda hardon bir mudirin qefi qolonda balaca ysaklar qibi kojyr qonisini ollamaqo. Can, can aj Azar nasr qijoskax.

MƏHƏRRƏMLİQ KAMPANJASINDA.

Qəncə okryk məarif evində məhərrəmliq kampanjası munasibati ilə bojuq müvəffəqlər olda edilmisdir. Ancaq ony deyim qi by mu vəffəqlitərolə bo'zi hirsionlar var. Məsələ: allah kiyb mudir Həmid Əhməd zadonin babasına rəhət məl elosin: Rəhmətliqin baləsına verdiqi tərbiyə o kodor tə'sir etmişdir qi, «14» nəfərdən ibarət qənt

muallimləri tasya' qəcası məhər - rəmliq oleyhinə məarif evinin istira - hət otəgəndə şadək qəcəsə duzəli - diqləri halda, imam Hüsejin oleyhis salamnə «Nəciib rəyhina tokynmə - mak uçun «kənamə dinsi, bi həja» muallimləri by qəcə byradə tar çal mak olmaş deyə kovlamsıdır. Qışi - nin by şücaəti bərlə jazəlməlidir. Maladəs təxo mudira.

Məhərrəm qunlorində.



QƏNCƏN İSÇİ VƏ QƏNTLİ (əzə dairləri) əj ilirincə əsrin vəhəlləri 1300 il byndən əvvəl İttifaq dıymın bir hədlis munasibati ilə dunjənin axarına kadarmə ətləb dıyın əglijəkəməz.

XOŞ RƏFTƏR ADAMLAR.

Molla əmi Qəncədə bir neçə xoş rəftar adamlar vardır qi; on - lar sizo tanutmaq istəyirəm. Bolqə onlara işləm dıyşu bəri başdan sar hesab ənlən.

Bynlardan birisi Birlig koope - ratifində əvvilqi qitəbəş jəzan Ləhic Həsəndir. Allah byny sala - mət ələsin idarəqə qənlər ilə jy - mryk ilə dənəşər.

İqincisi - birinci əzə xanədə dərman byraxan yzın boylı bir qi -

şidir. Byda əgər xəstələr uçun tə - cilli byrakəlməş jazəlməş dərman - lar. «çerez pol çasa» deyə - deyə iqi qunlar ilə jybdür. Hələ bo'z çox dərəxanlar uçun məshəhət qə - rür qi qədiş səhər bəgəndə əjləşib səmiçkə çərtlən.

Uçuncusu - birinci Nahijje Mi - lis mudiridir 15 qundur evi gərat edilmiş Fatma Əli Verdi kuzuna mülajim bir cavab verəmişdir.

DAJƏ OGLY.

FƏ'AL POÇTAÇYLAR.

Zəjəm dəjirəsində (Qəncə) iqi nəfər fə'əl poçtçılər vardır. Byn - lardan biri kuzək qəndi poçtçılə - ny İsmajil Zəmanol, bəridə Duçajy qəndinin poçtçıləny Kamid Nəbi oğlydır. Bynlər stansijaya qənlər qəndərə qədəcəq poçtərolə olan gə - zətə, zyrnal və maqtybların həftədə iqi dəfə aparməlıdır.

Ancaq bynlər həl'əjət qəş tarib vəzifələrini iqi həftədən bir - bir dəfə ifa etdiqlərinə qəra qəntilər gəzətə və məcmuylərdən vakti vaktində istifadə edirlər. Xusysən vacibti maqtyblarında vakti zədə itmir.

Hər nəso bynləri, allah saləmət ələsin.

HƏRƏMÇİ.

Naхçыvan xəbərləri.

Həmişə nizami libası ilə qəzib faxr edən dəmkəm Molla Həbib ta - sy'a və əşya qunlori munasibətliqə nizami libasını çəkərib əddi libası qəzib məscidə qətdijindən tamam əq sakkal və momin musulmanla - rın lısn rəğəbtini kəzənməşdir.

— Dəllaqlər «Şərk» artelinin ta sy'a və əşya qunlori munasibətliqə duqanlar bağlş olyb musulman yş talar, isləmədiqlərindən məscid həjətində atalarlın əhsənnə me' - nin musulmanların başlərbə kərx məşlərbə.

— İləri qətilməq məqsədilə ola - rak 10 qunliq Məhərrəmliq muna - sibəti ilə jəkn qəndərə qətməq - dən otəri əzəqi Qəbilə Bəxşəli atə - nə Şəix qərimə verədjindən ət lap jərgyn bir hala dıymışdır.

— Səhər fajtonçyların uly - mi iclas kol'nəsinə qəra şəj Qərimi evindən məscidə və məsciddən evinə qətməqdən otəri hər qundə bir nəbətci fajton dyrdyğyndən Şəjx Qərim əşya qunu mənərdə by fajtonçyların olulərini dy'a ələ - mişdir.

Molla Nasrəddinin jəjilməsinə çəltənlər.

By ilin əvvəlindən Molla Nas - rəddini Naхçыvan sən'ət birligi işçiləri arasında jəjmə kfiçiri ilə Naх - çəvəndə sən'ət birligi qətibə M. Və - lijof jəldəş Mollanın oradaq və - qillərinin bəridən taməm 120 nus - xa zyrnal apərəb işçilərə satmış - dır. Ancaq birçə məsələ varəqi jəldəş Vəlijof by fədaqarlıq mülteçə ələmişdir və 120 nusxa zyrnalın pyly olan 12 manat 95 kəpiji ver - məmişdir.

Gəzətə sətən H. Əzimbəjəlda Mollanın jəjilməsinə çəltəməş an - cak byda vəqilən 9 m. 95 kəpijini verəmişdir.

Hər halda fəda oym boylu fəda qər işləjənlərimizə.

İqi ərvətlər irəvandan.

By çək qəribədir. İrəvan okry gy Vədi dəjirəsi Qənlər qənt sy - rassınə bütün əvzəli həttə sadə və qəntinə varnəçəyə kədar həmməş iqi ərvətlərdir. Bütün qənt syarlı - rıçində iqi ərvətlərdə nymnə olan by qənt syarssınə həraqətindən ilər ərvətlə başkə qəntilərdə do iqi ərvətl - ilə olmaqdırlar. Səriətə Muhəmməd dəjirəni tərviçə çəltəşən by qənt syra - sə təkdiyə həjkiçir Allah imalə - rə qəmil ələsin, inşəallah.

Şəğыьғам.

Molla Nasrəddin məcmuəsinə 25 nusxa əbənə toplajyş 50 nusxa toplaqədələ oħdəmə ələrak əsə - gədəqə jəldəşlər jərnəş çəğir - rəm. 1 - M. Əhlijof. (Qəncədən) 2 - Kəhrəman Səroly (Qəncədən), 2 - R. Kilyojly. 4 - İsmajil Hüsejənti ənyəno toplajən məcmuənyin dosty

Mystafa Hacı. Zadə.
Xəlib kəlməzib çəjkanəsə.

Bəh - bəh nə çaj xanədur.
Hər jan zibil kyrsəkədən
Qujdən kylək dytylyr.

Lektory çəkədən itib
Doktoridə nəjləjir
Təmizliqi qul qimi
Hər səji by əjakədən.

İqi duqan sar - bə - sar
Müşərtədir dər - bə - dər
Çaj dəjəraq kəskərləz
Qəzibləjən həttədən.

Molla əmy əman qəl
Bistəm by çəjkanəyə
İstəmirəm mən edim
Tə'rifini kabəkədən.

Kərməzlək nisəntə.
Juz qəzəndən əjəndər.
Duqan, nyli qərub
Bər dəxmədiq pələğədən.

XUL KƏLMİZL ƏŞXANƏSİ.

Səmk səlxək stəb.
Bər jənk jəy bər kolə.
Təxassə çəkədən sənəb
Kədəq, var dər dop döl.

Xəraqəli çəğirtmə
Çəraqəli bozartmə
Ləzzətə bəh ləzzətə
Əmanə bizi nyutmə.

Bir syyy var qət syjy
Rənaqin qəran dərj.
Olmış hər zəhr mar
Çiməş nəvəhi həl.

Bəllə bisiq mə'dəni
Hər qəncədə qizəlini
Miro - Miro həlde - həf
Hər tarəldə tərponi.

QƏZƏQƏN.

İTMİSDİR:

Xulb kirənt qəməş mud' ilə
bərabər 3-4 əjdər qi, itmişdir. By
bəradə çək bojuq xətarəş oledir.
Odyr qi, Molla əmi, mən oləm:
işdir çəşub sizə rast qərlərə-təvəklə -
oğlyr onəş jərinə və noqramını
məarif şə'bəsinə xəbər verəsiniz.
OXCYC.

MATƏM.

By il əşya çək xə qəçdi. Məh - ti rəcəb oğly. Məsədi Hüsejin əli əşy - rədə pilov vər'dilər. O kədar Ələ - çəq ilə jədiəqi qəntiləjdi jənnədə jəxxə tyt ərak varidi. Kərmə jərnə jinnə ilə 20-nəci ilə kodor xəli al - laide. Ağ bəş vəzid idi. bəşvəjəy qəldi - bihəyə başlədə. huğməni əl - latiməyə, əbə kəbani atdı, otdə, əm - rə xəjjim, by 'l isə qəna kabəqəş il - lə - ləna kəjdəb Naхçыvanın əli xan məqədidə moziyə edib dejir: Hər qəş bəş jərmədən oləş səhiddir.

Xylkan.

Əzə duzəldər

Naхçыvandan.

Kooperatit kontroljory. Məte - sovyn luyzirina yzənan əllər xədə - vənd əllən dəraqətindən bəş kəjə - məz Naхçыvan fukərə və zəhmət - qəşləri şəqərdən otəri jə kuddys çə qirəq Naхçыvan jəldəş məşhər kə - səb Hacı İbrahəim Xəlilin oğlyna 4 qilo pesək qəndərəraq q u l mürəbbəsi bişirməsinə lazəmə bəbir. Bytəqə. Xyda Verdī ilə Mətesovyn arəşə sadə oğlyy uçun qərdətə 20 arvadə dıyrsə Xyda Verdī əz dıst əşnalərənə kabəgə saləcək.

Məteovyn jəldəşən şə'əfə'ti var - ilyənlər əzərinə çək - çək atılır. Hər qəşə hər nəji istərə əzə duzə - ldər.

İqi hic.

Məzəli xəbər.

165 nömrlə 24 Maj tarixli tə - minməmə məvəbincə Qəncə koope - ratit işçilərinin konfrans. dəvət olunmuşdy. Həman konfransdə bir kooperatit işçilərdən 3 nəfər de - likət olmaq ləzəmə. İjyn əljəmə 7-də bəlo qi bir kooperatitdən 3 nə - fər dəlikət qəlib. Qəncə okryğynda təxminən 120 kooperatit olmağınə həç çəq jəkdər və by dəlikətlərən qəlib qətməq məxərici 50 manat - ından əşqilə olmaş. Ancaq Əjən 9 nə kədar Qəncədə dəlikətlər kələndən sonra əxərdə xəbər qəlib qi kon - frans bəş dıymədə. İndi by 360 nəfərin 18 min manat məxərici qim - min hesabına jəzbləcəkəddər.

İMZA: KONFRANS QƏLƏN

Numunə kolxoz.

1927-nəci ildən Yəar dəjirəsinin Əlpovyt qəndində «Kəzək» ədən - də təşkil olunmuş kolxozyn əvzəli bir ildə əlysn itəm Hüsejn tə'zijə - nə çək jyməmməşlər. By il jənə də məhərrəmliqi jəxxə səxtəmməşlər İmam əhsənlar vərtilmişir, Kom - soməllər əzə jərinə çə və pəri də - soməllərdə məşukəyə qirirsidilər.

Həkkədəq by kolxozə - nymnə kolxoz - ədə vərmiş olar. Əllə hə - misonun tə'zijə və əhsənların kə - bil ələsin.

Məhsyl işlərdən.

Qəncə okryğyyn çəbən Əbdəl - lə qəndində pəjuzdə təşkil olın - myş kolxozdə əqin birləqədə əqlitmiş, sonra by kolxoz dəqəlməşdir. İndi 2000 pytdən ziyədə məhsyl vərəcəq by əqin jətmişdir. Biçitib toplaınmaş ləzəmədir. Ancaq by kolxoz əvzəli qunuləz əz xusys işçilərdən kəjdəndən sonra bər qun soşuq qəjrylar qi, səhəh həmmə ləkəyə qədiş təxəll bəşinlər. Sadəh oləndə jəno hər qəş əz isinə qədir.

Bəraqəlləh boylə «kolxozcy» tər - rə və boylə məhsyl kədrə bilənlər.

Kənd davəsə.

Kəsim İsmajilol rəjonyndə olan (Dəli Məhməddil stəjonyndə olan) pəmyk şirəqəndə 22nəfər xid mətiç var. Bynlərin kərəsinə 400 - gram kənd byraxəyləş idi. Xidmətlər sijaub dıtyb əz işçilərdən İsrəfil əmi oğlyny intixəb etdilər qi qəndi kəndləri kooperatitdən əlib qərtis.

İsrəfil əmi oğlyda by qun bir həftədir qi 22 ədəmən xidmətçilər təşkil vərmişir. Əxərdə xidmətçilər də jəqəlyub by kəndi bynyun oləndən əlməkə jəro dəqətdilər və İslədən - də Məysədən də əlysn. Davə bynyu dəvəsəvidər. Allah səbirəzlərə səhər vərşin.

POSTA KYTYSY.

Naхçыvandan - dər məkələ qənt dərənə: «İqi taxos» «Bəl hərdəq» və «Həttə bəcar» məşəhət olmaş. Səljəndə muxbərə - jəzərsəndi «Bəbi zənən» ədə olan firkiçərlər jən tənəli tət qətməq qənt bir birini jə - rəssə çəğirtməşlər. Biz by klyry qə bərdən bər şəj əjərnə bilmədi qi bir jərdə jəzə idəy.

Təjlərdə bir qəjir ə'diliq, bər qəjir kənyətili vərsə ony jəzən.

Kooperatit və Bənəq bərdəsində olan xəbərində əhmijətsizdir.

Həjəti təşhirləy.

Bürokratiya deji



Bürokrat idarəçi — (Şiqaətçisi), ariza lazəm deji! Sabah qatı dil cavabı seji. İndi vaktim yokdyr.



Ertesi gün — Bürokrat idarəçi qat ariza jazdu qatır! Danaşmaka vaktim yokdyr.

Naхсəван мө'minləri

